

C4F GROUP ApS

Thorslundsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
6. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Kent Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C4F GROUP ApS
Thorslundsvej 1
5000 Odense C

Telefonnummer: 70205335
e-mailadresse: ks@car4flex.dk

CVR-nr: 36481242
Regnskabsår: 06/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Fyn A/S
Søndergade 17
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2015 for C4F Group Aps, der viser et overskud på kr. 242.659 kr før skat.

Resultatet er tilfredsstillende og der forventes et resultat i det kommende regnskabsår på samme niveau. Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift

for 2015 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2015. Der er ikke i den forløbne tid efter

regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Resultatopgørelse 6. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-1.009
Bruttoresultat		-1.009
Resultat af ordinær primær drift		-1.009
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		243.668
Ordinært resultat før skat		242.659
Skat af årets resultat		-57.261
Årets resultat		185.398
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		185.398
I alt		185.398

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		583.333
Anlægsaktiver i alt		583.333
Likvide beholdninger		79
Omsætningsaktiver i alt		79
Aktiver i alt		583.412

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		242.659
Egenkapital i alt		292.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		283.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.753
Gældsforpligtelser i alt		290.753
Passiver i alt		583.412